Муниципальное

бюджетное  общеобразовательное
учреждение

«Дубенская основная

общеобразовательная школа»

Беляевского района

 Оренбургской области

ПРИКАЗ

23.04.2025 г. № 64

п. Дубенский

Об объявлении 29 апреля 2025 года

нерабочим днем

    Руководствуясь распоряжением главы Беляевского района Оренбургской области от 16.04.2025
года № 15-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»; приказом отдела образования
опеки и попечительства администрации муниципального образования Беляевский район от
23.04.2024 года № 122 «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) нерабочим днем
для сотрудников МБОУ «Дубенская основная общеобразовательная школа» с сохранением
заработанной платы.

2. Педагогическим работникам:
- произвести корректировку календарно –тематических планов во всех классах и по всем
предметам с целью прохождения программного материала и выдачи ранее
запланированных учебных часов.
- Перенести Всероссийскую проверочную работу (ВПР) по математике в 7 класс,  ранее
запланированную на 29 апреля, на 30 апреля  2025 года.

3. Кузнецовой Т.К., в связи с невозможностью осуществления питания обучающихся,
выставить данный приказ на сайт Федерального центра мониторинга питания.

4. Классным руководителям довести вышеизложенную информацию до родителей и
обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 В.Н. Глухова

Разослано: МКУ  ЦСДОУ, в дело

Ознакомлены: